

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: "16" noiembrie 2020

Licitația Nr.: 21030827

Invitație la licitația Nr.:

Alternativa Nr.: _____

Către: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

[numele deplin al autorității contractante]

SRL VERIX-GRUP declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

- b) SRL VERIX-GRUP se angajează să

[denumirea ofertantului]

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii materiale de construcții.

[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]

- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 93436,65 lei (Nouăzeci și trei mii patru sute treizeci și șase, 65 bani).

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 113203,98 lei (O sută treisprezece mii două sute trei, 98 bani).

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei

perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERIX-GRUP

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat: _____



L.Ș.

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Cucereavaia A.

În calitate de: manager vinzari angro

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SRL VERIX-GRUP

Adresa: mun.Balti str.Stefan cel Mare, 1B

Data: "01" decembrie 2020

Numărul licitației: 21030827

Data:
„16” noiembrie
2020

Denumirea licitației: DÎTS A PRIMĂRIEI MUN. BĂLȚI

Cod CPV	Denumire: Bunuri solicitate	Unitatea de măsură	3	4	5	6	Pret unitar inclusiv TVA	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	LOTUL 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
14211000-3	Nisip (sac 50 kg)	saci	1500,000	11,000	13,20	16 500,00	19800,00				14 zile din data înregistrării contractului	
	LOTUL 3				SUMA	16500,000	19800,000					
44810000-1	Vopsea lavabilă (galeata 10l)	cal	500,000	129,250	155,10	64 625,00	77550,00				14 zile din data înregistrării contractului	
	LOTUL 16				SUMA	64625,000	77550,000					
44810000-1	Vopsea email PF-115 alba	buc	24,000	60,250	72,30	1 446,00	1735,20				14 zile din data înregistrării contractului	
44810000-1	Vopsea email PF-115 caf. deschis	buc	12,000	49,625	59,55	595,50	714,60				14 zile din data înregistrării contractului	
44810000-1	Vopsea email PF-115 albastru deschis	buc	12,000	51,350	61,62	616,20	739,44				14 zile din data înregistrării contractului	
44810000-1	Vopsea email PF-115 verde	buc	12,000	59,075	70,89	708,90	850,68				14 zile din data înregistrării contractului	
44810000-1	Vopsea email PF-115 galbena	buc	12,000	61,800	74,16	741,60	889,92				14 zile din data înregistrării contractului	
44810000-1	Vopsea email PF-115 rosie	buc	12,000	65,975	79,17	791,70	950,04				14 zile din data înregistrării contractului	
44810000-1	Vopsea email PF-115 neagră	buc	6,000	48,625	58,35	291,75	350,10				14 zile din data înregistrării contractului	
	LOTUL 29				SUMA	5191,650	6229,980					
44111700-8	Gresie pentru praguri 30*30	m2	98,000	65,000	78,00	6 370,00	7644,00				14 zile din data înregistrării contractului	
	LOTUL 30				SUMA	6370,000	7644,000					
24910000-6	Clei pentru teracotă	saci	30,000	25,000	66,00	750,00	1980,00				14 zile din data înregistrării contractului	
					SUMA	750,000	1980,000					

Suma inclusiv TVA	113203,98
Suma TVA	19767,33
Suma fara TVA	93436,65



Semnătură: _____ Numele, Prenumele: Cucereavaia Anastasia
 Oferantul: VERIX-GROUP SRL Adresa: Balti, str. St. cel Mare, 1b
 În calitate de: manager vinzari angro

Numărul procedurii de achiziție 21030827 din 16.11.2020
Denumirea procedurii de achiziție: **Materiale de construcții și produse auxiliare**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul Nr.1 - Instițuții preșcolare 14211000-3	Nisip (sac 50 kg)	Moldova	Cerlina r-ul Soroca	(sac 50 kg)	Saci 50 kg	
Lotul Nr.3 –Instițuții preșcolare 44810000-1	Vopsea lavabilă (водозмывуся) (galeata 10 l)	Ucraina	POLIFARB UKRAINE LLC	(galeata 10 l) (echivalent Sniezka)	Sneijka in caldari 12,5 kg/10l Vopsea pe baza de apă, acrilată, apa ca zapadă. Se aplică pe pereti și pod și orișice suprafețe minerale.	
	Vopsea PF-115 (2,8 kg) albă	Ucraina	POLYSAN LTD	Vopsea echivalent Fazenda PF-115 (2,8 kg) albă	Vopsea email Delfi PF-115P alb 2,8 kg. Proiectat pentru vopsirea suprafețelor metalice, lemn, beton și alte suprafețe expuse influențelor atmosferice, precum și pentru vopsirea în interior.	
	Vopsea PF-115 (2,8 kg) caf. deschis	Ucraina	POLYSAN LTD	Vopsea echivalent Fazenda PF-115 (2,8 kg) caf. deschis	Vopsea email Delfi PF-115P caf. deschis 2,8 kg. Proiectat pentru vopsirea suprafețelor metalice, lemn, beton și alte suprafețe expuse influențelor atmosferice, precum și pentru vopsirea în interior.	
	Vopsea PF-115 (2,8 kg) albastru deschis	Ucraina	POLYSAN LTD	Vopsea echivalent Fazenda PF-115 (2,8 kg) albastru deschis	Vopsea email Delfi PF-115P albastru deschis 2,8 kg. Proiectat pentru vopsirea suprafețelor metalice, lemn, beton și alte suprafețe expuse influențelor atmosferice, precum și pentru vopsirea în interior.	
	Vopsea PF-115 (2,8 kg) verde	Ucraina	POLYSAN LTD	Vopsea echivalent Fazenda PF-115 (2,8 kg) verde	Vopsea email PF-115P verde 2,8 kg. Proiectat pentru vopsirea suprafețelor metalice, lemn, beton și alte suprafețe expuse influențelor atmosferice, precum și pentru vopsirea în interior.	
	Vopsea PF-115 (2,8 kg) galbenă	Ucraina	POLYSAN LTD	Vopsea echivalent Fazenda PF-115 (2,8 kg) galbenă	Vopsea email PF-115P galbenă 2,8 kg. Proiectat pentru vopsirea suprafețelor metalice, lemn, beton și alte suprafețe expuse influențelor atmosferice, precum și pentru vopsirea în interior.	
	Vopsea PF-115 (2,8 kg) roșie	Ucraina	POLYSAN LTD	Vopsea echivalent Fazenda PF-115 (2,8 kg) roșie	Vopsea email PF-115P roșie 2,8 kg. Proiectat pentru vopsirea suprafețelor metalice, lemn, beton și alte suprafețe expuse influențelor atmosferice, precum și pentru vopsirea în interior.	
	Vopsea PF-115 (2,8 kg) neagră	Ucraina	POLYSAN LTD	Vopsea echivalent Fazenda PF-115 (2,8 kg) neagră	Vopsea email PF-115P neagră 2,8 kg. Proiectat pentru vopsirea suprafețelor metalice, lemn, beton și alte suprafețe expuse influențelor atmosferice, precum și pentru vopsirea în interior.	
Lotul nr. 29 - Gimnaziul nr. 19 s. Elizaleta 44111700-8	Gresie pentru praguri (Плитка наружная для порога) 30*30 Culoarea albă cu picături sur icheis (picături mărunte)	Russia	KONTAKT-SERVICE CJSC	Gresie pentru praguri (Плитка наружная для порога) 30*30 Culoarea albă cu picături sur icheis (picături mărunte)	Adeziv pentru teracotă Keramik Pro. Ambalat câte 25 kg. Pentru lucrări de exterior și interior și încăperi cu meditatea ridicată.	
Lotul nr. 30 - Gimnaziul nr. 19 s. Elizaleta 2491000-6	Cle pentru teracotă, lucrări exterioare (Клей плиточный для наружных работ) (sac 25 kg)	Russia	BERGAUF STROITELINYE TEHNOLOGII OOO	Clei pentru teracotă, lucrări exterioare (Клей плиточный для наружных работ) (sac 25 kg)		

Semnat: _____ În calitate de: manager vânzări-angro
Ofertantul: _____ Adresa: mun.Bălți, str.Ștefan cel Mare 1B

